
占用を制限する区域一覧

道路の種類 路線名 占用を制限する区域

安来市飯島町字川尻1241番2地先 から

安来市飯島町字川尻1587番1地先 まで

安来市安来町917番28地先 から

安来市亀島町15番1地先 まで

安来市黒井田町油坪290番2地先 から

安来市黒井田町油坪288番10地先 まで

安来市中海町96番1地先 から

安来市中海町118番1地先 まで

安来市広瀬町広瀬1923番6地先 から

安来市広瀬町広瀬1911番2地先 まで

安来市広瀬町広瀬1927番2地先 から

安来市広瀬町広瀬1922番1地先 まで

安来市広瀬町町帳2番6地先 から

安来市広瀬町町帳738番6地先 まで

安来市広瀬町町帳739番3地先 から

安来市広瀬町町帳752番地先 まで

安来市広瀬町上山佐3036番地先 から

安来市広瀬町上山佐3066番2地先 まで

安来市広瀬町西比田1759番6地先 から

安来市広瀬町西比田1114番1地先 まで

安来市広瀬町西比田1997番地先 から

安来市広瀬町西比田1705番1地先 まで

安来市伯太町東母里213番地先 から

安来市伯太町東母里577番地先 まで

安来市伯太町東母里559番地先 から

安来市伯太町東母里589番1地先 まで

安来市伯太町日次525番6地先 から

安来市伯太町日次525番4地先 まで

安来市伯太町日次570番地先 から

安来市伯太町日次560番4地先 まで
15

9

10

11

12

13

14 井尻日次線

日次多田線

1

2

3

4

5

6

7

8 新宮福頼線

幸谷線

庵の上２号線

西比田線

市場尻豊岡線

本町市場尻線市道

市道

市道

川尻本線

安来港川尻線

隠谷線

吉佐須崎線

市立病院線

広瀬中央線

新宮線市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道

市道


