

占用を制限する区域一覧

道路の種類	路線名	占用を制限する区域
1 市道	川尻本線	安来市飯島町字川尻1241番2地先から 安来市飯島町字川尻1587番1地先まで
2 市道	安来港川尻線	安来市安来町917番28地先から 安来市亀島町15番1地先まで
3 市道	隠谷線	安来市黒井田町油坪290番2地先から 安来市黒井田町油坪288番10地先まで
4 市道	吉佐須崎線	安来市中海町96番1地先から 安来市中海町118番1地先まで
5 市道	市立病院線	安来市広瀬町広瀬1923番6地先から 安来市広瀬町広瀬1911番2地先まで
6 市道	広瀬中央線	安来市広瀬町広瀬1927番2地先から 安来市広瀬町広瀬1922番1地先まで
7 市道	新宮線	安来市広瀬町町帳2番6地先から 安来市広瀬町町帳738番6地先まで
8 市道	新宮福頼線	安来市広瀬町町帳739番3地先から 安来市広瀬町町帳752番地先まで
9 市道	幸谷線	安来市広瀬町上山佐3036番地先から 安来市広瀬町上山佐3066番2地先まで
10 市道	庵の上2号線	安来市広瀬町西北田1759番6地先から 安来市広瀬町西北田1114番1地先まで
11 市道	西北田線	安来市広瀬町西北田1997番地先から 安来市広瀬町西北田1705番1地先まで
12 市道	市場尻豊岡線	安来市伯太町東母里213番地先から 安来市伯太町東母里577番地先まで
13 市道	本町市場尻線	安来市伯太町東母里559番地先から 安来市伯太町東母里589番1地先まで
14 市道	井尻日次線	安来市伯太町日次525番6地先から 安来市伯太町日次525番4地先まで
15 市道	日次多田線	安来市伯太町日次570番地先から 安来市伯太町日次560番4地先まで